
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificar Res. HCD-2021-230-E-UNC-DEC#FAMAF - Lic. Gonzalez Montoro EX-
2021-00294760- -UNC-ME#FAMAF
-

 
VISTO 

La Resolución HCD-2021-230-E-UNC-DEC#FAMAF, por la cual se otorga licencia sin goce de
haberes a la Dra. Aldana GONZÁLEZ MONTORO (Legajo 39.494) en el cargo interino de Profesora
Adjunta con dedicación semi exclusiva (código cargo 110/4), por el lapso 1 de octubre al 31 de
diciembre de 2021, para realizar tareas de docencia en el Programa de Matemática del Guangdong
Technion Israel Institute of Technology en Shamntou, Guangdong Province (China); y

CONSIDERANDO

Que se ha cometido un error involuntario en la redacción del Artículo 1° de la Resolución HCD-
2021-230-E-UNC-DEC#FAMAF;

Que dicho error debe ser subsanado.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN 

“ad refrendum” del Consejo Directivo

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Artículo 1° de la Resolución HCD-2021-230-E-UNC-DEC #FAMAF,
donde dice “..otorgar licencia sin goce de haberes...” debe decir: “... otorgar licencia con goce de
haberes...”.

ARTÍCULO 2°: Elévese al Consejo Directivo, notifíquese, publíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2022-91-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 15 de Marzo de 2022
		2022-03-15T07:07:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-15T09:25:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-15T09:25:40-0300
	GDE UNC




